
 

♪枯れ葉よ～♬ なぁんて、つい口ずさんでしまう・・そんな季節になりました。 

皆様はどんな秋を満喫されていますか？ 

さて、パソコンを楽しむ会を下記の様に開催致しますのでご案内申し上げます。 

今回は時節柄、年賀状を取り上げました。 

巷には沢山の年賀状の素材が販売されていますが、ネット上にもフリーの年賀状素材が沢山あります。 

インターネットから自分好みの素材を取り込み アレンジして、世界に一つだけの 

オリジナルの年賀状を作ってみませんか？ 

今回も午前と午後の 2回開催致しますのでご都合の良い時間でお申込みお願いします。 

頂いた方が思わず”いいね！”を付けそうな・・・そんな年賀状を差し上げましょう！ 

 日 時       11月 21日（月） 

                     午前の部 10時～12時 

                     午後の部 13時～15時 

 場 所       CNET事務所 

 内 容       インターネットから画像を取り込みアレンジ 

して年賀状を作成します 

 講座担当       小杉悦子 

 参 会 費       500円（喫茶代含む） 

 申し込み       11月 16日（水）頃までに 

 

事務所にある申込用紙にご記入下さい 

※ノート PC をお持ちの方はご持参ください 

 初めての方、大歓迎です！ 

皆様のご参加をお待ちしています 

 

 

佐藤紀子  梅津裕美  小杉悦子  村山尚子 

大和田かおる 根元直子 柴田美知代 広田和子 


